DATASHEET
ver. 1 - 2022-02-16
As informações contidas neste documento
estão sujeitas a alteração sem aviso prévio. WWW.BRIGHTLUX.COM.BR p. 1 / 4
ORNAMENTAL INJETADA Modelos de 50W até 150W
Linha de luminárias públicas
* Imagens meramente ilustrativas
5 anos de

2
/2
0
2
2
DATASHEET
ver. 1 - 2022-02-16
As informações contidas neste documento
estão sujeitas a alteração sem aviso prévio. WWW.BRIGHTLUX.COM.BR p. 3 / 4
Modelos disponíveis
Código TCC Potência Eficiência Fluxo Peso
ORI-0503-XXXX
3000K
50W 142 lm/W 7100 lm
10,50 kg
ORI-0753-XXXX 75W 137 lm/W 10275 lm
ORI-1003-XXXX 100W 132 lm/W 13200 lm
ORI-1203-XXXX 120W 127 lm/W 15240 lm
ORI-1504-XXXX 150W 122 lm/W 18300 lm
ORI-0504-XXXX
4000K
50W 146 lm/W 7300 lm
ORI-0754-XXXX 75W 141 lm/W 10575 lm
ORI-1004-XXXX 100W 136 lm/W 13600 lm
ORI-1204-XXXX 120W 131 lm/W 15720 lm
ORI-1504-XXXX 150W 126 lm/W 18900 lm
ORI-0505-XXXX
5000K
50W 150 lm/W 7500 lm
ORI-0755-XXXX 75W 145 lm/W 10875 lm
ORI-1005-XXXX 100W 140 lm/W 14000 lm
ORI-1205-XXXX 120W 135 lm/W 16200 lm
ORI-1505-XXXX 150W 130 lm/W 19500 lm
* Valores de eficiência podem variar em ±10% com relação ao valor nominal
Aplicação dos modelos de lente
Lente AS – Ideal para aplicação em iluminação
de calçadas ou pistas